165
               E   G   Z   O   Z         E   M   M   E         S   İ   S   T    E    M    L    E   R   İ
           Nozullar
Her değişik uygulama için, egzoz
dumanı emme cihazlarının
tamamlayan aksesuarlardır.
Model Esnek Hortum (mm) Nozul ağzı (mm) Kod
BN-75/140 Ø 75 Ø 140 51800714
BN-75/200 Ø 75 Ø 200 51800720
BN-100/140 Ø 100 Ø 140 51801014
BN-100/200 Ø 100 Ø 200 51801020
BN-125 /140 Ø 125 Ø 140 51801214
BN-125/200 Ø 125 Ø 200 51801220
BN-150/200 Ø 150 Ø 200 51801520
BN-180/200 Ø 180 Ø 200 51801820
BN-200/200 Ø 200 Ø 200 51802020
Model Esnek Hortum (mm) Nozul ağzı (mm) Kod
BN-75/140-PM Ø 75 Ø 140 51810714
BN-100/140-PM Ø 100 Ø 140 51811014
BN-125/140-PM Ø 125 Ø 140 51811214
BN-100/200-PM Ø 100 Ø 200 51811020
BN-125 /200-PM Ø 125 Ø 140 51811220
BN-150/200-PM Ø 150 Ø 200 51811520
BN-180/200-PM Ø 150 Ø 200 51811820
BN-200-200-PM Ø 200 Ø 200 51812020
Model Esnek Hortum (mm) Nozul ağzı (mm) Kod
BS-75/100 Ø 75 Ø 100 51820710
BS-100/100 Ø 100 Ø 100 51821010
BS-100/140 Ø 100 Ø 140 51821014
BS-100-160 Ø 100 Ø 160 51821016
BS-125/140 Ø 125 Ø 140 51821214
BS-125/180 Ø 125 Ø 180 51821218
BS-150/180 Ø 150 Ø 180 51821518
BS-180/180 Ø 180 Ø 180 51821818
Model Esnek Hortum (mm) Nozul ağzı (mm) Kod
BNA-75-P Ø 75 Ø 165x88 51830700
BNA100-P Ø 100 Ø 165x88 51831000
BN Model
Kauçuk nozul, emisyon giriş ağzı Ø32 mm’dir.
BNPM Model
Kauçuk nozul, manuel kilitleme kolu ve emisyon ölçüm giriş ağzı Ø32 mm’dir.
BS Model
Paslanmaz çelikten klapeli nozul. İstendiğinde emisyon ölçüm ağzı yapılabilir.
(BSS modeli)
BNA- P Model
Çift egzozlu araçlar için oval lastik nozul, manuel kilitleme kolu ve emisyon
ölçüm giriş ağzı 20 mm’dir.